
OPTILIFT
Autotransporter Autotransporter mit Auflaufbremse

Grundausstattung

∙ Auflauf-/Feststellbremse ∙ Handwinde

∙ Sperrkeil für Räder des Abschleppanhängers ∙ Aktuatoren zum Neigen der Plattform

∙ Stützrad ∙ LED-Beleuchtung

Zusätzliche Ausrüstung

∙ Pulverbeschichtete Elemente ∙ Achsstoßdämpfer

∙ Ersatzrad mit Befestigung ∙ Handwinde AL-KO

∙ Einfachwirkende Hydraulikpumpe ∙ Doppeltwirkende Hydraulikpumpe

∙ Automatisches Stützrad ∙ Aluminiumbodenfüllung

∙ Verriegelungskeile, Set ∙ Aluminiumfelgen



Serie
Abmessungen
Ladun [mm]

Außenmaße
(L x W x H) [mm]

zul. zgg 
[kg]

Eigengewicht
[kg]

Akzeptabel
Kapazität [kg]

Typ Räder
Ecke

Laden

OPTILIFT 2745
OPTILIFT 3045
OPTILIFT 3545

4500 x 2160 6575 x 2160 x 630
2700
3000
3500

710
715
790

1990
2285
2710

R10/R13
R10/R13

R13

12°/13°
12°/13°

13°

OPTILIFT 2750
OPTILIFT 3050
OPTILIFT 3550

5000 x 2160 7075 x 2160 x 630
2700
3000
3500

735
740
820

1965
2260
2680

R10/R13
R10/R13

R13

11,5°/12°
11,5°/12°

12°

OPTILIFT 2755
OPTILIFT 3055
OPTILIFT 3555

5500 x 2160 7575 x 2160 x 630
2700
3000
3500

775
780
860

1925
2220
2640

R10/R13
R10/R13

R13

10°/11°
10°/11°

11°
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