









Grundausstattung				
· Auflauf-/Feststellbremse	· Handwinde			
· Sperrkeil für Räder des Abschleppanhängers	· Aktuatoren zum Neigen der Plattform			
·Stützrad	· LED-Beleuchtung			

Zusätzliche Ausrüstung				
· Pulverbeschichtete Elemente	· Achsstoßdämpfer			
· Ersatzrad mit Befestigung	· Handwinde AL-KO			
· Einfachwirkende Hydraulikpumpe	· Doppeltwirkende Hydraulikpumpe			
· Automatisches Stützrad	· Aluminiumbodenfüllung			
· Verriegelungskeile, Set	· Aluminiumfelgen			

Follows your lead

Technische Spezifikationen									
Serie	Abmessungen Ladun [mm]	Außenmaße (L x W x H) [mm]	zul. zgg [kg]	Eigengewicht [kg]	Akzeptabel Kapazität [kg]	Typ Räder	Ecke Laden		
OPTILIFT 2745 OPTILIFT 3045 OPTILIFT 3545	4500 x 2160	6575 x 2160 x 630	2700 3000 3500	710 715 790	1990 2285 2710	R10/R13 R10/R13 R13	12°/13° 12°/13° 13°		
OPTILIFT 2750 OPTILIFT 3050 OPTILIFT 3550	5000 x 2160	7075 x 2160 x 630	2700 3000 3500	735 740 820	1965 2260 2680	R10/R13 R10/R13 R13	11,5°/12° 11,5°/12° 12°		
OPTILIFT 2755 OPTILIFT 3055 OPTILIFT 3555	5500 x 2160	7575 x 2160 x 630	2700 3000 3500	775 780 860	1925 2220 2640	R10/R13 R10/R13 R13	10°/11° 10°/11° 11°		





